TRƯỜNG CAO ĐẲNG
PHÁT THANH - TRUYỀN HÌNH II
ĐƠN VỊ:……………………..……………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                                                          01/KP-HĐCM
                                                           Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng      năm

DỰ TRÙ KINH PHÍ
Về vịêc …………………………………………………………………………………………………………..

                    Kính gửi:
                    - Ban Giám hiệu;
                    - Phòng Kế hoạch - Tài chính.

Căn cứ kế hoạch/đề xuất …………………….………. đã dược BGH phê duyệt, Khoa/Phòng/Trung tâm kính trình Ban Giám hiệu dự trù kinh phí thực hiện như sau:
Đơn vị tính: đồng
	STT
	Nội dung
	Số lượng

Đơn vị tính
	Đơn giá(*)

Thành tiền

Ghi chú

	1

	2

	3

	4

Cộng

Số tiền bằng chữ: …………………………………………………………………..…………………………………………..

	BAN GIÁM HIỆU

	PHÒNG KH-TC
	KHOA/PHÒNG/TT

	 NGƯỜI LẬP BIỂU

[bookmark: _GoBack](*)  Lưu ý: Đơn vị lập dự trù kinh phí trên đơn giá đã bao gồm thuế.